Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za pravosuđe i upravu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 

građevina 
Član 1. 

(Predmet odluke) 
Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu do 417.000,00 KM (slovima: 

četiristotinesedamnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu obezbjeđenja fizičkih uslova 
(infrastruktura) za optimalan rad  pravosudnih institucija  na području Zeničko-dobojskog kantona.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

Odobravaju se sredstva Udruženju „Medica“ iz Zenice kao implementatoru projekta 
„Sigurna kuća za žene žrtve nasilja u porodici i zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog 
kantona”, na koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona dala saglasnost Zaključkom broj: 02-35-
24109/09 od 23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 41.040,00 KM (slovima: 
četrdesetjednahiljadačetrdeset konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
nastavku implementacije Projekta: „Sigurna kuća za žene žrtve nasilja u porodici i zajednici sa 
područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, za period april – decembar 2015. godine.  

Šesta tačka dnevnog reda

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za rad, socijalnu 

politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za javne-humanitarne 

kuhinje Zeničko-dobojskog kantona 
Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 225.000 KM (slovima: dvijestotinedvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka), kao pomoć od značaja za rad javnih-humanitarnih kuhinja na području 
Zeničko-dobojskog kantona za period januar – decembar 2015. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke odobravaju se u iznosima i na način kako slijedi: